令和６年７月２２日

各 地 区 責 任 専 門 委 員 様

各中学校バスケットボール部顧問様

東京都中学校体育連盟バスケットボール部

競 技 部 長   菅原 芳雄

選手権大会準々決勝、準決勝・決勝の入場について

 盛夏の候、時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本競技部への御理解・御協力を

いただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、選手権大会準々決勝及び準決勝・決勝（７月３０日（火）・３１日（水））の入場に関して、下記

のとおり実施いたします。

 今大会では、有観客で実施いたします。下記事項に留意の上、御観戦いただきますよう、よろしくお願

い申し上げます。

記

１ 日 時    令和６年７月３０日（火）・３１日（水）  ９時４０分開門

２ 場 所    駒沢屋内球技場

（東急田園都市線 駒沢大学下車 徒歩１５分）

              （恵比寿駅より 東急バス：用賀行き 駒沢公園下車 徒歩２分）

３ 時 程

７月３０日（火） ７月３１日（水）

観客入場        ９：４０～ 観客入場        ９：４０～

女子準々決勝     １０：００～ 女子準決勝      １０：００～

女子準々決勝     １１：３０～ 男子準決勝      １１：３０～

男子準々決勝     １３：００～ 女 子 決 勝      １３：００～

男子準々決勝     １４：３０～ 男 子 決 勝      １４：３０～

 閉 会 式      男子決勝終了後

４ その他

（１） チーム応援席は入れ替え制となります。各チームの割り振られた場所を御利用下さい。試合が

終わりましたら、次のチーム応援が入りますので、移動をお願いいたします。

（２） チーム応援席・チーム生徒席・役員生徒席以外は一般観客席になります。座席数に限りがある

ため、御着席できない可能性もあります。通路での撮影や観戦は御遠慮ください。

（３） 入場に際して、最終日特別プログラムをお持ちの方が、御観戦いただけます。なお、特別プロ

グラムは駒沢屋内球技場２階受付にて 300円にて販売いたしております。